重庆资产委托公告
我公司位于重庆市项目公开竟选委托代理机构。现将有关事项

公告如下：
一、托管内容：资产范围：位于重庆市江北区、巴南区、大渡口区、

九龙坡区、南岸区、沙坪坝区的商业。约四万平米。托管方式：整体或
分片托管，就我公司名下资产在授权范围内，负责日常管理，宣传，出
租，出售，协调办理出租，出售，签订合同等。托管时间：5年-10年。

二、报名条件：具有相关房产管理运营经验，且没有不良行为记
录的房产运营机构(需出具没有不良行为的承诺书或相关证明)。

三、报名需提交的资料：1、营业执照；2、公司简介；3、法定代表人
和其委托代理人身份证明。

四、报名要求：报名时间：即日起至2022年5月10日，报名时需
提供资质证明等相关材料。

五、确定受托方：如有意向接受受托的公司，可以在报名期间与
我公司联系，提交托管实施方案。如有多位报名者，由我公司对报名
者资质条件与托管实施方案进行综合评估，择优确定托管人，协商签
订托管协议。
联系方式：鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司特殊资产经营部
高 先 生：15326946008 0477-3155720

鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司 2022年4月25日

刊登
热线 023-65909440

工伤认定公告
重庆武仙建筑工程有限公司：李武余于2022年3月28日向我局
提交在你单位工作时受伤的工伤认定申请。我局于2022年4月
8日受理后，依法作出《工伤认定限期举证通知书》（武隆人社伤险
举字﹝2022﹞45号）。因向你单位邮寄送达被退回，该《工伤认定
限期举证通知书》，现向你单位公告送达。请重庆武仙建筑工程
有限公司见此公告后，30日之内到重庆市武隆区人力资源和社会
保障局领取《工伤认定限期举证通知书》。逾期，即视为送达。

重庆市武隆区人力资源和社会保障局 2022年5月6日

遗失重庆机场集团有限公司航空物流园发展分公司、重
庆空港贵宾服务有限公司工会经费收入专用收据6张
（第二联记账、第三联存根），票据号码1904334801、
1904334805-1904334808、1904334817声明作废

•遗失声明：古濠遗失重庆上善置地有限公司开具的
购房收据，票号0008226，金额：284492元，声明作废•遗失声明：重庆市人才大市场集团有限公司遗失名为“中国
重庆经营管理人才市场管理委员会”的印章壹枚，声明作废。•遗失重庆市沙坪坝区天雨方米雅幼儿园食品经营许
可证副本，许可证号：JY35001060048569，声明作废。•遗失王端莉之女李雯悦于2020年05月12日出
生的出生医学证明编号T500375839声明作废•遗失沙坪坝区荣湉时尚酒店公章壹枚编号 500195
0025909，财务专用章壹枚编号5001950025910，声明作废•遗失声明：本人肖奥于2022年5月3日遗失身份
证，身份证号码500108199508215818，特此声明。•遗失渝中区中山杨氏餐馆食品经营许可
证JY25001030023133副本作废•遗失谢龙强食品经营许可证副本JY35001010037902作废

遗失重庆亚超机械制造有限公司公章
（编号5001092101961）声明作废
遗失重庆亚超机械制造有限公司财务专
用章（编号5001092101961）声明作废

减资公告：经重庆律东家科技有限公司（统一社会信用代码
91500107MA5U4DJNXT）股东会决议，注册资本由500万元
减少至1万元。根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报之
日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2022年5月6日

公告 重庆搏越物业服务有限公司：邓景富2022年3月24日提出
的工伤认定申请，经调查核实，本机关已于2022年4月25日认定
其摔伤为工伤。现依法向你单位送达荣人社伤险认字〔2022〕297
号《认定工伤决定书》。自公告之日起30日即视为送达。如对本
工伤认定决定不服，可自公告送达之日起6个月内向重庆市荣昌
区人民法院提起行政诉讼，或者60日内向重庆市荣昌区人民政府
申请行政复议。特此公告。重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）153号

重庆渝来渝好餐饮管理有限公司：本委受理李珏、刘清麟、徐悝诉你计
时、计件工资、二倍工资差额、违法解除劳动关系赔偿金劳动争议一案，
因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字
（2021）1848、1916、2158号仲裁裁决书。本公告自发出之日起经过三十
日视为送达。如不服本裁决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有
管辖权的人民法院提起诉讼，逾期不起诉，本裁决即将发生法律效力。
一方当事人不履行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）154号

重庆万维新视拓教育信息咨询服务有限责任公司：本委受理王津
菊、张缓诉你单位因计时、计件工资劳动争议一案，因采取其他方
式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲出字（2022）
第954号、955号出庭通知书、出庭组成人员通知书。本公告自
发出之日起经过三十日视为送达。并定于2022年6月23日14:
30在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-36室）
开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

减资公告：经重庆温容美容服务有限公司（统一社会信用代码
91500112MA5U7BN32A）股东会决定，现将注册资本从400
万元整减至5万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45天
内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）157号

重庆市德辉置业顾问有限公司：本委受理但爽诉你单位计时计件工资
劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达
渝江劳人仲案字﹝2022﹞317号仲裁裁决书。限你公司自公告之日起
三十日内来本委领取前述裁决书、决定书，逾期则视为送达。重庆市
德辉置业顾问有限公司有证据证明本裁决有《中华人民共和国劳动争
议调解仲裁法》第四十九条第一款规定的情形之一的，可自本裁决书
送达之日起三十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。一
方当事人不履行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）155号

重庆海乐卜鲁游泳俱乐部有限责任公司：本委受理杨扬诉你单位计时计
件工资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告
送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞884号仲裁裁决书。限你公司自公告之日
起三十日内来本委领取前述裁决书、决定书，逾期则视为送达。如不服
前述裁决，可于前述裁决书、决定书送达之日起十五日内，向有管辖权的
人民法院提起诉讼。逾期不起诉，前述裁决书即发生法律效力。一方当
事人不履行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

遗失声明
重庆市沙坪坝区覃家岗街道新桥村狮子堡村民小组遗失重
庆市农村商业银行凤鸣山分理处开户许可证，核准号：
J6530005900103账号:0301030120010003681特此声明

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告